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Sak 2013-51: Henvendelse fra Seniorklubbene 
 
Sekretariatet har fått en henvendelse fra Øyvin Norborg i Seniorklubbene 
(Samarbeidsorganet), med spørsmål om NR kan tenke seg å gi distribusjonsstøtte til 
Seniorklubbenes organ Presseveteranen (se vedlagte epostkorrespondanse). Tanken er å 
distribuere bladet til de NJ- og NR-veteranene som ikke er medlemmer av Seniorklubbene, og 
på den måten få flere til å ble medlemmer. Ønsket er at NR skal bidra med kr 10 per eks per 
utgave i distribusjonsstøtte. Med 200 NR-pensjonister som per i dag ikke er medlemmer, og 
med fire utgaver per år, så vil det beløpe seg til kr 8.000. Summen i seg selv er jo ikke 
avskrekkende. Sekretariatet er likevel usikre på om vi skal gå inn på dette som en permanent 
ordning – av flere grunner: 
 

• NR overfører allerede i dag kontingenten fra pensjonistene (pt kr 325 per medlem) 
uavkortet til Seniorklubbene. 

• Det er et spørsmål om NR bør gå inn på en permanent ordning med utgiftsdekning for 
en ordning som vi strengt tatt ikke har noen myndighet over. 

• Det er et spørsmål om permanent distribusjon på papir er eneste (enn si mest 
fornuftige) måte å trekke flere pensjonister til Seniorklubbene. 

 
Sekretariatet mener at det, for å komme Seniorklubben i møte, kan vær en tanke å si at NR 
sponser en kampanje, med fulldistribusjon til alle pensjonistmedlemmer i NR, av bladet 
Presseveteranen. Det vil i så fall beløpet seg til rundt kr 4.000. 
 
 
Forslag til vedtak: NR tilbyr seg å støtte fulldistribusjon av to utgaver av Presseveteranen til 
de av NRs medlemmer som i dag ikke er medlemmer av Seniorklubbene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vedlegg 
 
Epost 2013-08-17 
 
Hei Arne 
Takk for hyggelig prat. 
 
Jeg nevnte et eventuelt samarbeid med NR og Presseveteranen. Bakgrunnen er følgende: 
Vi har inngått et samarbeid med NJ. Det går ut på at vi nå sender bladet til alle senior-medlemmer i 
NJ som ikke er medlemmer i våre ti seniorforeninger med drøyt 500 medlemmer. Det betyr at bladet 
har fått drøyt 1000 nye "abonnenter". Vi håper selvfølgelig at dette skal være inngangen for disse til 
å bli medlemmer i våre foreninger. 
Ordningen med NJ som følger: NJ betaler kr. 10 per medlem for distribusjonen. Vi vil nå innlede 
samtale om også et bidrag på kr. 25 for hvert medlem som godtgjørelse for at de også får tilgang til 
stoffet i bladet. 
Jeg kunne tenke meg en tilsvarende ordning for de seniormedlemmene som ikke allerede er 
medlemmer hos oss. Slik jeg forsto Nils er det ca. 300 seniormedlemmer i NR. Ca. 100 er medlemmer 
hos oss. Det betyr at vi plusser på de resterende 200 som da vil få bladet til samme pris som for NJ. 
NJ vil gi oss adressene til de som ikke er medlemmer. Dette kan vi bruke i vervingsøyemed. Håper det 
kan skje også med NR-medlemmene. Flere av de som nå får bladet, men som ikke er medlemmmer, 
uttrykker tilfredshet med at dette gir dem muligheter til å følge med sett ut fra en seniorvinkling. 
Håper du finner dette interessant som første fremstøt som ny gen. sekr. Kan nevne at Nils var med 
på landsmøtet i Lofoten. Jeg nevnte dette for ham der. Han synes det var en god ide, men ba meg 
snakke med deg. 
 
Ha en god helg 
Øyvin 
 
 
Epost 2013-08-19: 
 

Hei Øyvin 

 Når det gjelder Presseveteranen så tar jeg den til styret. Jeg er personlig litt usikker på om NR skal gå 
inn som fast sponsor av distribusjon til de som ikke er medlemmer i Seniorforeningen. Dersom de er 
interesserte i å få bladet, så bør de vel melde seg inn?  Men kanskje vi kunne sponset en 
”vervekampanje” for en utgave eller to (hvor mange utgaver kommer dere med per år?).  En helt 
annen ting er jo at dette enkelt burde latt seg distribuere som pdf, via epost. Selv 
pensjonistmedlemmene våre har jo i stor grad epost nå. 

 Men, som sagt, vi går en runde i styret og kommer tilbake til deg. 

 ArneJ 

 
 
 
 
 
 



Epost 2013-08-20: 
 
Hei Arne 
 
Fint at du vil ta saken til styret. Byr det på problemer med en fast ordning, håper jeg det er mulig å gå 
for en vervingsrunde. Vi gir ut fire nummer i året, og bladet ligger også som pdf-fil på nettsidene til nj 
- nj.no.  
Vi har jobbet en del med spørsmålet om å gi bladet ut bare på nett. Dels er våre medlemmer stort 
sett negative til å droppe papiret. Gammel vane er vond å vende, heter det jo. Dessuten viser 
undersøkelser vi har gjort at en tredjedeler av våre drøyt 500 medlemmer ikke har/ikke vil oppgi 
mailadresse. Jeg tror vi må vente med å droppe papiret først når neste generasjon rykker opp i 
pensjonistenes rekker. 
Men - som sagt  - fint at du gjør styret oppmerksom på vårt fremstøt. Kan tenke meg å sende deg 
noen eksemplarer som styremedlemmer kan få før dere tar saken. Er det en god ide? 
 
Ha en god dag 
Øyvin 
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